Staius tribun.

Miseriarum ac seuitiæ exemplum.

ctas principi infidias, missos in Galliam cōcitores belli, in dex idem & testis dicebat. adnectebatq; Cæcilium Cornutum prætorium ministrauisse pecuniam. qui tædio curarum, & quia periculum pro exitio habebatur, moriem in se festinauit. At cōtrà reus nihil infracto animo. obuersus in filium, quater uincula, uocare ultores deos, ut sibi quidem redderent exilium, ubi procul tali more ageret, filiū autem quandoq; supplicia sequerētur. Adseuerabatq; innocentem Cornutum & falsa exterritum. idq; facile intellectu si proderētur alij. non enim se cadem principis & res nouas uno socio cogitasse. Tum accusator Gn. Lentulum & Seium Tuberonem nominat, magno pudore Cæsaris, cum primores ciuitatis, intimi ipsius amici, Lentulus senectutis extremæ, Tubero defecto corpore, tumultus hostilis, & turbandæ Reip. accerserentur. Sed hi quidem statim exempti. In patrē ex seruis quæsitum. & quæstio aduersa accusatori fuit. qui scelere uercors, simul uulgi rumore territus, robur & saxum, aut parricidarū pœnas minitantiū, cessit urbe. ac retractus Rauenna exequi accusatiōne adigitur, non occultante Tiberio uetus odiū

Cæcilius Cornutus.

Gn. Lentulus. Seius Tubero.

aduersum

aduersum exulem Serenū . nam post damnatum Libonem missis ad Casarem literis exprobrauerat, suum tantum studium sine fructu fuisse, addideratq; quædam contumacius quam tutum apud aures superbas & offensionis proniores. ea Casar octo post annos retulit, medium tempus uarie arguens, etiam si tormenta, peruicacia seruorum, contra euenissent. Dicitur dein sententijs ut Serenus more maiorum puniretur, quo molliret inuidiam, intercessit Gallus Asinius, Gyaro aut Donusa claudendum censeret. id quoq; aspernatus est, egenam aquæ utranq; infulam reserens, dandosq; uitæ usus cui uita cōcederetur. ita Serenus Amorgam reportatur. Et quia Cornutus sua manu ceciderat, actum de præmijs accusatorum abolendis, si quis maiestatis postulatus ante perfectū iudicium se ipse uita priuauisset. ibaturq; in eam sententiam, ni durius contraq; morem suum palam pro accusatoribus Casar, inritas leges, Remp. in præcipiti conquestus esset. subuerterent potius iura, quam custodes eorum amouerent. sic delatores genus hominum publico exitio repertum, & pœnis quidem nunquam satis coercitum, per præmia eliciebantur. His tam adsiduis tamq; mœstis modica lætitia interijcitur, quòd C. Cominium equitem Romanū probrosi in se carminis cōuictū, Casar precibus fratris qui senator erat, concessit. Quo magis mirum habebatur, gnarum meliorum & quæ fama clementiam sequeretur, tristiora malle. neq; enim sordida peccabat, nec occultum est, quādo ex ueritate, quando adumbrata lætitia facta imperatorum celebrentur. quin ipse compositus alijs, & uelut eluctantiū uerborum, solutius promptiusq; eloquebatur quoties subueniret. At P. Suillium quæstorem quondam Germanici, cum Italia arceretur conuictus pecuniam obrem iudicandam